



T.C.
BURDUR VALİLİĞİ
1 Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-96560757-903.02.01-64479186
Konu : Norm Kadro Fazlası Kadrolu Öğretmenlerin
Atama Başvuru Duyurusu

28.11.2022

DA İTİM YERLERİNE

- İlgili : a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına
İlişkin Yönetmelik.

İlimiz eğitim kurumlarında norm kadro fazlası konumunda bulunan öğretmenlerin ilgili (a) Yönetmeliğin 53'ncü maddesi ile ilgili (b) Yönetmelik hükümleri çerçevesinde il genelinde ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına tercihleri doğrultusunda puan üstünlüğüne göre atamaları yapılacaktır.

2022 yılı norm kadro fazlası/istihdam fazlası öğretmenlerin yer değiştirme işlemleri; 17/04/2015 tarihli 29329 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53. maddesindeki hükümler doğrultusunda gerçekleştirilecektir.

Norm kadro fazlası öğretmenlere en fazla 25 eğitim kurumu tercih hakkı verilerek öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere ilçe içerisinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına, münhal norm bulunmaması durumunda tercihleri de dikkate alınarak il içinde hizmet puanı üstünlüğüne göre atamaları yapılacaktır. Buna göre;

1- Okul/kurum müdürlerinin kılavuzda belirtilen hususları dikkatlice inceleyerek takvime göre atama ile ilgili işlemleri titizlikle takip etmeleri,

2- Norm fazlası öğretmenlerle ilgili olarak **duyuru ve kılavuzun öğretmenlere tebliği yapılması**, tebliğ tebellü belgelerinin kurumda muhafaza edilmesi, **Ek-2 tablodaki bilgilerin excel dosyası bozulmadan doldurulması ve norm fazlası öğretmenlerin onaylı listelerinin ayrıca gönderilmesi**,

3- Tercih formunun kişisel bilgiler kısmının tam ve eksiksiz olarak doldurulmasının sağlanması, **kontrollerinin yapılarak onaylanması ve süresi içerisinde gönderilmesi**,

4- Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğü'nün görsel sanatlar ve müzik alanları ile Spor Lisesi Müdürlüğü'nün beden eğitimi alanlarına ilgili mevzuat gereği sınavla atama yapıldığından; ilimiz merkez Burdur Güzel Sanatlar Lisesi Müdürlüğü'nün görsel sanatlar ve müzik alanlarını ve Burdur Spor Lisesi Müdürlüğü'nün beden eğitimi alanını başvurunun son günü itibarıyla bu okul müdürlüklerine atama artlarına haiz norm kadro fazlası öğretmenlerin tercihleri de değerlendirilecektir.

Norm fazlası öğretmen atama duyurusunun okul/kurumlarınızda bulunan norm fazlası öğretmenlere duyurulması, takvim ve duyuruların **burdur.meb.gov.tr** web adresinden takip edilmesi ve takvim doğrultusunda işlemlerin aksamaya mahal verilmeyecek şekilde okul/kurum müdürlüklerince takip edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Seyit Güven YILMAZ
Vali a.
1 Millî Eğitim Müdürü V.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Çekirge Evler Mah. Topraklık Cad.No:6 BURDUR

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (248) 233 11 19

E-Posta: atama15@meb.gov.tr

Keleş Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Memur Ömer KELE

Unvan : Memur

İnternet Adresi: <http://burdur.meb.gov.tr>

Faks:2482331343

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2ea9-ec82-3916-97d0-51ca kodu ile teyit edilebilir.

Ek:

- 1- Kılavuz (6 Sayfa)
- 2- Ba vuru Formu (1 Adet)
- 3- Ek-2 Form (1 Adet)

Da ıtım :

10 İlçe Kaymakamı ına (İlçe Millî E ğitim M¼d¼rl¼ ü)
Merkez Okul/Kurum M¼d¼rl¼klerine
Daire ç i ube M¼d¼rl¼klerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : eker Evler Mah.Topraklık Cad.No:6 BURDUR

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Memur Ömer KELE

Telefon No : 0 (248) 233 11 19

Unvan : Memur

E-Posta: atama15@meb.gov.tr

Internet Adresi: <http://burdur.meb.gov.tr>

Faks:2482331343

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 2ea9-ec82-3916-97d0-51ca kodu ile teyit edilebilir.